



Արարատի մարզի Արարատ քաղաքի N5 միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի 2020 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն
Հաստատում եմ տնօրեն Վահագն Գրիգորյան

Պատվիրատուն՝ Արարատի մարզի Արարատ քաղաքի N5 միջն. դպրոց ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը

Բաժին --- խումբ ----- դաս----- ծրագիր-----

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	15000.00	4	60000.00
33210000	Ախտահանիչ հեղուկ Ալկոսփիրել 5 L	ՄԱ	հատ	9,250.00	2	18500.00
39713100	Յեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	4,600.00	1	4600.00
39831240	Մաքրող և ախտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	670.00	3	2010.00
33141129	Դիմակ ռուսական	ՄԱ	հատ	70.00	100	7000.00
33741400	Ալկոգելի տարա	ՄԱ	հատ	1,200.00	9	10800.00
33741400	ալկոգել	ՄԱ	հատ	1350.00	12	16200.00
24311300	Քլորի հիմքով ախտահանիչ	ՄԱ	հատ	60.00	500	30000.00
33141118	Չոր անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	550.00	6	3300.00
18421130	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	80.00	10	800.00
33741400	ալկոգել	ՄԱ	հատ	8000.00	2	16000.00
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	850.00	2	1700.00
33141129	դիմավահան	ՄԱ	հատ	850.00	5	4250.00
33141129	բժշկական եռաշերտ դիմակ	ՄԱ	հատ	32.00	1000	32000.00
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	550.00	3	1650.00
33741400	Ալկոգել	ՄԱ	հատ	6500.00	3	19500.00
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	480.00	1	480.00
30192210	ինքնակալչյուն ժապվեն թղթյա	ՄԱ	հատ	200.00	1	200.00
33741400	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	հատ	6500.00	1	6500.00
33210000	բժշկական պարագաներ	ՄԱ	դրամ	6,800.00	1	6800.00
33841400	ալկոգել	ՄԱ	դրամ	20000.00	1	20000.00
39837000	խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	52000.00	1	52000.00
31531210	Լամպ	ՄԱ	հատ	100.00	100	10000.00
31531210	Էլ.լամպ	ՄԱ	հատ	200.00	30	6000.00
31531300	Էլ. Լամպ	ՄԱ	հատ	2600.00	2	5200.00

31686000	խրոց	ՄԱ	հատ	100.00	10	1000.00
44221141	փական դռան	ՄԱ	հատ	1700.00	3	5100.00
44221141	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1650.00	3	4950.00
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250.00	14	3500.00
24911200	սոսիևծ	ՄԱ	հատ	1100.00	2	2200.00
44192620	Մեխ	ՄԱ	հատ	650.00	2.0	1300.00
39836000	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	900.00	6	5400.00
39836000	Ավել բակի	ՄԱ	հատ	500.00	3	1500.00
24911200	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1,000.00	2	2000.00
39522330	Մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	450.00	4	1800.00
39831246	Յեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	500.00	5.00	2500.00
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	հատ	2,450.00	8	19600.00
44531193	Անկյուն 20*20*45	ՄԱ	հատ	50	14	700.00
44531193	Անկյուն 20*20*90	ՄԱ	հատ	300	2	600.00
44131400	Մուֆտ 20	ՄԱ	հատ	50	10	500.00
44131400	Մուֆտ 32	ՄԱ	հատ	700	4	2800.00
34911200	Փական ջրի	ՄԱ	հատ	350	4	1400.00
34911200	Փական ջրի	ՄԱ	հատ	550	2	1100.00
44921100	թերմոգիպս	ՄԱ	հատ	1900	4	7600.00
19521600	Արծիվ կտրող	ՄԱ	հատ	950	2	1900.00
44531191	խողովակ մետաղապլաստե	ՄԱ	հատ	1700	4	6800.00
44192800	Մալա սվառի	ՄԱ	հատ	2250	1	2250.00
44111412	Ներկ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000.00
31221241	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	10	250	2500.00
31221241	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	150	750.00
31221241	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	100	6	600.00
44118000	Ազբոշիֆեռ	ՄԱ	հատ	15	3350	50250.00
44112760	ռետինե խողովակ	ՄԱ	մետր	2	1300	2600.00
31531300	Լամպ լո	ՄԱ	հատ	850	16	13600.00
31531300	Լամպ լո	ՄԱ	հատ	700	15	10500.00
44112760	Ուղղ խողովակ	ՄԱ	հատ	2200	2	4400.00
44521120	Պակի	ՄԱ	հատ	350	2	700.00
44521120	Պատրոն	ՄԱ	հատ	250	4	1000.00
31684400	Էլ վարդակ	ՄԱ	հատ	1100	2	2200.00
31684400	Էլ վարդակ	ՄԱ	հատ	850	4	3400.00
19521600	Արծիվ կտրող	ՄԱ	հատ	950	3	2850.00
44531193	Սևաուռ 110*45	ՄԱ	հատ	350	4	1400.00
44531191	Կոյուղու խողովակ 110*3մմ 1մ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000.00
44531191	Կոյուղու խողովակ 110*3մմ 2մ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600.00
44112760	Կոյուղու խողովակ 110*3մմ 3մ	ՄԱ	հատ	2700	3	8100.00
44192700	Ներկի գլանակ	ՄԱ	հատ	800	4	3200.00
44131400	Մուֆտ 110	ՄԱ	հատ	400	3	1200.00
44131400	Մուֆտ 1/2	ՄԱ	հատ	800	2	1600.00
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	3400	1	3400.00
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	650	5	3250.00
44192620	Մեխ	ՄԱ	կգ	750	1	750.00
31686000	խրոց	ՄԱ	հատ	300	20	6000.00

31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	4	800.00
39836000	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1200	20	24000.00
39713100	Հեղուկ սպասքի	ՄԱ	հատ	1450	2	2900.00
39831246	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	4	2200.00
33741400	Ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	450	5	2250.00
39522330	Մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	350	5	1750.00
39522330	Մաքրող շոր հատակի	ՄԱ	հատ	700	6	4200.00
33761000	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	250	20	5000.00
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	700	4	2800.00
39831246	օճառի աման	ՄԱ	հատ	500	4	2000.00
44521120	միջուկ դռան փականի	ՄԱ	հատ	2100	2	4200.00
44921400	հող ծաղկի	ՄԱ	հատ	900	5	4500.00
44523100	Կահիչ	ՄԱ	հատ	150	30	4500.00
44523100	շքամուտքի գորգ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400.00
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	850	3	2550.00
39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	1250	4	5000.00
39837000	Խոտհնձիչի դիսկ	ՄԱ	հատ	1100	3	3300.00
31686000	եռաբևեռ էլ	ՄԱ	հատ	850	2	1700.00
24911200	սոսիճ	ՄԱ	հատ	1750	1	1750.00
39221420	Չոտկ	ՄԱ	հատ	1600	1	1600.00
39221420	Չոտկ	ՄԱ	հատ	300	3	900.00
44221141	փական դռան	ՄԱ	հատ	4400	1	4400.00
39221420	Հատակ մաքրող փայտ	ՄԱ	հատ	800	7	5600.00
39522330	Հատակ մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	700	15	10500.00
44423680	երկարացման հաղորդալար	ՄԱ	հատ	1400	2	2800.00
39821100	ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	450	2	900.00
44521120	Պատրոն	ՄԱ	հատ	150	16	2400.00
39837000	խոտհնձիչի այրման մոմիկ	ՄԱ	հատ	350	2	700.00
39837000	խոտհնձիչի յուղ	ՄԱ	հատ	1750	2	3500.00
39837000	խոտհնձիչի յուղ	ՄԱ	հատ	3100	1	3100.00
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	150	9	1350.00
42924300	ջրցան	ՄԱ	հատ	400	7	2800.00
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	850	13	11050.00
31684400	էլ վարդակ	ՄԱ	հատ	650	5	3250.00
31684400	էլ վարդակ	ՄԱ	հատ	900	7	6300.00
31440000	Մարտկոց փոքր	ՄԱ	հատ	250	3	750.00
426751000	լոբզիկ սղոց	ՄԱ	հատ	700	3	2100.00
39836000	Ավել սավոկ	ՄԱ	հատ	1400	2	2800.00
39224331	Աղբաման	ՄԱ	հատ	3800	2	7600.00
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	300	4	1200.00
31531300	զանգ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	3900	2	7800.00
39713100	սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	800	8	6400.00
39522330	մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	250	20	5000.00
39221420	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	300	6	1800.00
30192210	Սկոճ	ՄԱ	հատ	450	5	2250.00
30197622	թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2200	42	92400.00
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	25	2500.00
30197232	արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2000.00
37821150	կավիճ	ՄԱ	կգ	900	33	29700.00
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	6	7200.00
30199430	թուղթ նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	6	1800.00
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	200	10	2000.00
30197638	թուղթ A1 վատման	ՄԱ	հատ	200	5	1000.00
30192130	թանաք	ՄԱ	հատ	300	3	900.00

30194500	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	100	5	500.00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով/ռեգիստր/	ՄԱ	հատ	1000	10	10000.00
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
22111110	դասագրքեր	ՄԱ	հատ	189000	1	189000.00
22111120	գրքեր	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000.00
24951170	կրակմարիչներ	ՄԱ	հատ	20000	6	120000.00
35330000	փամփուշտ ուսումնական	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000.00
15894210	սննդամթերքի ձեռք բերում	ԳՀ	դրամ	3010000	1	3010000.00
15897200	սննդի ծանրոցներ	<ՄԱ	դրամ	1290000	1	1290000.00
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	78000	1	78000.00
30237300	ռադիոընդունիչ նվազարկիչ բարձրախ.	ՄԱ	հատ	150000	1	150000.00
30211220	համակարգչային բլոկ	ՄԱ	հատ	175000	1	175000.00
30211220	համակարգիչների պարագաներ	ՄԱ	դրամ	427500	1	427500.00
30211220	վեբ տեսախցիկ	ՄԱ	դրամ	9500	1	9500.00
39121200	աշակերտ. սեղան, աթոռ	ՄԱ	դրամ	900000	1	900000.00
39111180	աթոռ՝ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	78000	1	78000.00
44221162	մետաղապլաստե դռներ և լուսամուտներ	ՄԱ	դրամ	530000	1	530000.00
45214200	լոկալ ջեռուցման կաթսայատան նորոգ. աշխ.	ՄԱ	դրամ	980000	1	980000.00
45211138	մարզադահլիճի նորոգման աշխատանք	ՀՄԱ	դրամ	3420000	1	3420000.00
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2800000	1	2800000.00
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2200000	1	2200000.00
50531120	կաթսայատան հակահրդ. փորձաքն. ծառ.	ՄԱ	դրամ	45000	1	45000.00
65111100	խմելու ջրի բախշում	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000.00
64210000	հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծ.	ՄԱ	դրամ	86100	1	86100.00
64216110	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	66000	1	66000.00
50313200	պատճեահանող սարքերի պահպ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000.00
90511100	աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000.00
90921300	առևտուների դեմ պայքարի ծառ.	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000.00
72261200	ծրագրային ապահովման մատակարար.	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000.00
64111000	փոստային ծառ. կապ. լրագ. և տար. մամուլի հետ	ՄԱ	դրամ	10400	1	10400.00
79132100	Էլեկտ. ստորագր. հավաստ. ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000.00
71241200	Նախագծանախահաշվային ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000.00
22212100	պարբերական հրապարակումներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000.00
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր	ՄԱ	դրամ	551600	1	551600.00
99000000	գնում չհանդիսացող ծախսեր աշխատ.	ՄԱ	դրամ	79175000	1	79175000.00
60211100	երթուղ. տրանսպորտ. իրակ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	228000	1	228000.00
	Ընդամենը					98579590.00